
,o^rr*iT.lro',r,oo,,lodenstvo vlastnikov domu l.

Spolodenstvo vlastnikov domu L

M.MiSika 25
97101Prievidza 1

teo. satutzo
Dte 2021486775

Cislo ri6tu

Forma Ihrady:

D6tum vyhotovenia.
D6tum splatnosti:
Firma nie je platitel'om DPH

Variabilnf symbol:

KonStantni symbol:

Objedn6vka d.:

Konecn! prijemca:Prikazom

30.04.2012 
|

14 05 2U2 )

Oznadenie dodSvky

Fakturujeme Vdm mesacn6 preddavky n6jomn6

z6loha UK

z6loha TUV

zaloha vodne,stoine

zaloha el.energia spol. priestory

z6loha TKR

zAlohazrbZ.voda

z6loha vyt'ah

zaloha bankove poplatky

Mno2stvo J.cena Zl'ava

Kociban l-ubomir,Misika 25132,Prievidza za mesiac april 2012

EUR Celkom
--l

58 57

37,41

10,00

1,70

5,00

1,25

2,00

0,30

58,57

37,41

10,00

1,70

5,00

1,25

2,00

0,30

Odberatel': te O:
Dte :

te opH:
Spriva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T.Vansovej 24
971 Ol Prievidza 1

9031 886001

SIiet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

116,23

116,23

Vystavil Dobiasov6

/utltntt

OU Prievidza,odbor pozem.kom.a inlich odv.vzt'.C:OBP-spol.re.21197,sp 6..2003i0261-00002

Dovol'ujeme si Vas upozornit', Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden6ho na fakt[re, Vdm mdZeme r]dtovat'rirok z omeSkania v dohodnutej, resp

zekonnej qiske a zmluvnri pokutu (ak bola dohodnuta).

Prevzal. Peciatka : c-^, ' . 
,stnikoV dOmU l. - 401

5ika i.25

Pdevidza

Ekonomicky a informa6ny system POHODA


